ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 01/12/2025 đến ngày 05/12/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(01/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
(TT. UBND xã)

- 08h00: Họp thành viên Ủy ban nhân
dân xã, Trung tâm PVHCC, Trung
tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao
để thông qua Ban chấp hành lâm thời
các Hội.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Dự Hội nghị trực
tuyến triển khai thực hiện Nghị
định số 255/2025/NĐ-CP và
Nghị định số 277/2025/NĐ-CP
của Chính phủ.

(đ/c Phụng)

THỨ BA
(02/12/2025)

- 07h00: Tham dự Lễ mít tinh diễu
hành hưởng ứng Tháng hành động
quốc gia phòng, chống HIV/AIDS và
Ngày Thế giới phòng, chống AIDS
trên địa bàn xã Cẩm Mỹ năm 2025.

(đ/c Phụng)
- 08h00: Họp Thường trực Đảng ủy
xã.

(đ/c Thắng)
- 08h00: Dự Hội nghị sơ kết thực hiện
các nhiệm vụ Nghị quyết số 57-
NQ/TW của Bộ Chính trị, Nghị quyết
số 71-NQ/CP về đột phá phát triển
khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo
và chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh.

(đ/c Thắng, đ/c Phụng)
- 08h00: Làm việc với Trung tâm
Lưu trữ lịch sử tỉnh để bàn giao hồ
sơ, tài liệu và phối hợp quản lý
khối tài liệu cấp huyện đã kết thúc
hoạt động.

(đ/c Phụng)

- 13h30: Rà soát một số nội
dung liên quan đến việc lập
phương án sử dụng các khu đất
tại xã Cẩm Mỹ.

(đ/c Thắng)
- 15h00: Tham dự lễ ký kết quy
chế phối hợp giữa Tòa án nhân
dân khu vực 5 với UBND các
xã.

(đ/c Thắng)

THỨ TƯ
(03/12/2025)

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Đảng
ủy xã.

(TT. UBND xã)

Làm việc bình thường.

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

- 08h00: Dự Hội nghị biểu dương
điển hình tiên tiến trong đồng bào dân
tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai năm 2025.

(đ/c Phụng)

THỨ NĂM
(04/12/2025)

- 08h00: Họp chi bộ tháng 12/2025 tại
Văn phòng HĐND và UBND xã.

(đ/c Thắng)
Làm việc bình thường.

THỨ SÁU
(05/12/2025)

- 08h00: Tham dự Hội nghị tập huấn
về chuyển đổi số khu vực Miền Nam
năm 2025 (trực tuyến).

(đ/c Thắng, đ/c Phụng)

Làm việc bình thường.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		2025-12-01T15:03:17+0700

		2025-12-01T15:05:36+0700

		2025-12-01T15:05:36+0700

		2025-12-01T15:05:36+0700

		2025-12-01T15:05:36+0700